
VELKÝ SÁL

MALÝ SÁL 

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
MAMMA MIA! HERE WE 

GO AGAIN

2.10. ÚTERÝ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
MAMMA MIA! HERE WE 

GO AGAIN

3.10. STŘEDA PO ČEM MUŽI TOUŽÍ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL

4.10. ČTVRTEK 10:00 TOMAN - malý sál VENOM dab
BELLA A SEBASTIAN 3: 

PŘÁTELÉ NAVŽDY dab
TOMAN

ARTbio - NEKLIDNÁ 

HRANICE

5.10. PÁTEK VENOM dab
BELLA A SEBASTIAN 3: 

PŘÁTELÉ NAVŽDY dab
TOMAN ZRODILA SE HVĚZDA

14:30 BELLA A SEBASTIAN 3: 

PŘÁTELÉ NAVŽDY dab

15:00 NEUVĚŘITELNÝ PŘÍBĚH O 

OBROVSKÉ HRUŠCE dab

7.10. NEDĚLE VENOM HELL FEST: PARK HRŮZY TOMAN TRANZIT - Be2Can

8.10. PONDĚLÍ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
LÁSKA MEZI REGÁLY - 

Be2Can

9.10. ÚTERÝ 
ÚSMĚVY SMUTNÝCH 

MUŽŮ
MODLITBA - Be2Can

10.10. STŘEDA DOMESTIK ZRODILA SE HVĚZDA

11.10. ČTVRTEK
VILÍK: RYCHLE A VESELE 

dab
NINA PRVNÍ ČLOVĚK ARTbio - JACK STAVÍ DŮM 

12.10. PÁTEK
VILÍK: RYCHLE A VESELE 

dab
NINA PRVNÍ ČLOVĚK ZLÝ ČASY V EL ROYALE

14:30 PRINCEZNA A 

DRÁČEK dab

15:00 O MAŠINCE

14.10. NEDĚLE SPOLU TO DÁME dab PREDÁTOR: EVOLUCE PRVNÍ ČLOVĚK SESTRA

15.10. PONDĚLÍ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ VENOM 

16.10. ÚTERÝ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ ALFA

17.10. STŘEDA
DOMESTIK - delegace k 

filmu
BEZE STOP

18.10. ČTVRTEK 10:00 MARS - velký sál ČARODĚJOVY HODINY dab KRÁLOVÉ ZLODĚJŮ MARS ARTbio - TINA A VORE

19.10. PÁTEK ČARODĚJOVY HODINY dab KRÁLOVÉ ZLODĚJŮ MARS  NA CHESILSKÉ PLÁŽI

14:30 VILÍK: RYCHLE A 

VESELE dab
15:00 POHÁDKOVÁ 

ZAHRÁDKA

21.10. NEDĚLE ČARODĚJOVY HODINY dab HOVORY S TGM MARS JAK SE MOŘÍ REVIZOŘI

22.10. PONDĚLÍ 
HALLOWEEN

19:00 CESTOVATELSKÉ PROMÍTÁNÍ - 

PETER CHALUPIANSKÝ

23.10. ÚTERÝ HALLOWEEN TICHO PŘED BOUŘÍ

24.10. STŘEDA HALLOWEEN TICHO PŘED BOUŘÍ

25.10. ČTVRTEK KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA DOGMAN
JOHNNY ENGLISH ZNOVU 

ZASAHUJE dab

ARTbio - …A DĚLO BYLO 

JEŠTĚ ŽHAVÉ

26.10. PÁTEK KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA DOGMAN
JOHNNY ENGLISH ZNOVU 

ZASAHUJE dab
ZLATÝ PODRAZ

14:30 KDYŽ DRAKA BOLÍ 

HLAVA
15:00 PŘÍŠERKY POD 

HLADINOU

28.10. NEDĚLE KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA SESTRA
JOHNNY ENGLISH ZNOVU 

ZASAHUJE dab
ZLATÝ PODRAZ

29.10. PONDĚLÍ VENOM dab
JOHNNY ENGLISH ZNOVU 

ZASAHUJE
AŽ PŘIJDE VÁLKA

30.10. ÚTERÝ ÚŽASŇÁKOVI 2 dab HOVORY S TGM SESTRA

31.10. STŘEDA HOVORY S TGM SESTRA

13:30 SENIORbio - ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ - velký sál

1.10. PONDĚLÍ 
9:30 BABYbio - MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN - velký sál 

9:30 SENIORbio - MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN - velký sál

17:00 KAŽDÝ MILION DOBRÝ - MEZINÁRODNÍ DEN SENIORŮ - VSTUP ZDARMA - velký sál 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA | ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME 

20:00 MALÝ SÁL17:00 VELKÝ SÁLŘÍJEN 2018 17:30 MALÝ SÁL 19:30 VELKÝ SÁL

6.10. SOBOTA

VENOM HELL FEST: PARK HRŮZY TOMAN ZLODĚJI - Be2Can

 NA CHESILSKÉ PLÁŽI

ZLÝ ČASY V EL ROYALE

13.10. SOBOTA

YETI: LEDOVÉ 

DOBRODRUŽSTVÍ dab
VŠECHNO BUDE PRVNÍ ČLOVĚK

20.10. SOBOTA

ČARODĚJOVY HODINY dab HOVORY S TGM MARS

ZLATÝ PODRAZ

27.10. SOBOTA

PRINCEZNA A DRÁČEK dab DOGMAN
JOHNNY ENGLISH ZNOVU 

ZASAHUJE dab


